
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

03.06.2021 року № 149

Про виготовлення проектно-
кошторисної документації

Керуючись статтями 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Замовити виготовлення проектно-кошторисної документації
«Капітальний ремонт паркової зони по вул. Ярослава Мудрого у м.
Гребінка Полтавської області». Замовити топографічну зйомку паркової
зони по вул. Ярослава Мудрого у м. Гребінка Полтавської області
масштабом 1:500.

2. Відділу культури і туризму Гребінківської міської ради замовити
виготовлення проектно-кошторисної документації «Реконструкція
дитячого майданчика на території міського Будинку культури у м.
Гребінка Полтавської області по вул. Євгена Гребінки, буд. 13». Замовити
топографічну зйомку масштабом 1:500 території дитячого майданчика
міського Будинку культури по вул. Євгена Гребінки, буд. 13, у м.
Гребінка Полтавської області.

3. Замовити виготовлення проектно-кошторисної документації
«Капітальний ремонт нежитлової будівлі - Будинку ветеранів у м.
Гребінка Полтавської області по вул. Ярослава Мудрого, буд. 10»
Замовити топографічну зйомку земельної ділянки масштабом 1:500 по
вул. Ярослава Мудрого, буд. 10, у м. Гребінка Полтавської області.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко


